PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC
ERRATA MINUTA EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2015 (FMS)

O Município de Bom Retiro através do Fundo Municipal de Saúde vem a público
retificar o Edital Pregão Presencial 13/2015 de 14 de maio de 2015, Aquisição de
Material de Expediente e Suprimentos de Informática para atender as necessidades
do FMS de Bom Retiro no exercício de 2015. Alterar no Anexo I Termo de
Referencia e no Anexo IV Modelo Proposta de Preços:
No Item 49 “Onde se lê”: Microcomputador: Quantidade 01.
Leia-se: Microcomputador: Quantidade 07.
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta  efeito legal.

Bom Retiro, 15 de maio de 2015.
Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal